关于公布2009-2010学年校级四星级及以上宿舍名单的通知

各班级：

根据《关于开展2009-2010年星级宿舍创建工作的通知》要求，在上学期末，完成了学院工作准备、班级自查自纠、学院评比整改和学校评比复核四个阶段的各项工作。期间，学生处联合各学院辅导员、学生会和大学生公寓楼管理委员会对各学院推荐的四星级以上候选宿舍共检查评比四次。学生处综合四次检查评比成绩，并参考楼委会对候选宿舍日常考核结果，评选出2009-2010学年校级四星级宿舍。

根据学校有求，2009-2010学年两个学期成绩公布后，根据《中国矿业大学星级宿舍创建实施细则（试行）》要求，学院按照学年必修课考试成绩从四星级及以上宿舍中遴选评定五星级宿舍，现予以公示。
公示期：2010-9-7  至  2010-9-10

反应方式：qianxiong@cumt.edu.cn 83590522
安全工程学院
二○一○年九月七日
附件：

2009-2010学年四星级及以上宿舍名单

五星级宿舍

M3B414    M3B613    T1-513
四星级宿舍

M2B715    M3B407    M3B409    M3B604    M3B714    M3B716    T1-502    T1-511